
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

Αποφάσεις

1 Προθεσμία υποβολής ενστάσεων υπό των ενδι-
αφερομένων αναφορικά με τη μεταβίβαση χαρ-
τοφυλακίου από την ασφαλιστική επιχείρηση με 
την επωνυμία «INTERNATIONAL LIFE Ανώνυμη 
Εταιρία Ασφαλίσεων Ζωής» προς την ασφαλιστι-
κή επιχείρηση με την επωνυμία «ΑΕΕΓΑ Η ΕΘΝΙ-
ΚΗ» σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 28 και 
228 του Ν. 4364/2016.

Ανακοινώσεις

2 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «SMART OPTIC ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕ-
ΣΙΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙ-
ΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (SMART OPTIC EMPORIO IPIRESIES 
TOURISMOS ANONIMI EMPORIKI TOURISTIKI 
ETERIA)» και δ.τ. «SMART OPTIC C.S.T. A.E.».

3 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΙΛΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

4 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙ-
ΣΕΩΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. 
«ΕΕΔΑ ΑΕ».

5 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΑΚΤΑΙ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΕ».

6 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΤΕΡΑΝΙΑ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥ-
ΡΙΣΤΙΚΗ-ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» και δ.τ. «ΤΕΡΑΝΙΑ ΕΛΛΑΣ 
Α.Ε.».

7 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο, στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΚΕΚΡΩΨ ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΙ-
ΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «ΚΕΚΡΩΨ 
ΑΕ».

 ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Απόφαση Θέμα 2: 189/17.6.2016 (1)
  Προθεσμία υποβολής ενστάσεων υπό των ενδι-

αφερομένων αναφορικά με τη μεταβίβαση χαρ-

τοφυλακίου από την ασφαλιστική επιχείρηση με 

την επωνυμία «INTERNATIONAL LIFE Ανώνυμη 

Εταιρία Ασφαλίσεων Ζωής» προς την ασφαλιστι-

κή επιχείρηση με την επωνυμία «ΑΕΕΓΑ Η ΕΘΝΙ-

ΚΗ» σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 28 

και 228 του Ν. 4364/2016.

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

Αφού έλαβε υπόψη:
α) το άρθρο 55A του έχοντος ισχύ νόμου (Ν. 3424/1927, 

ΦΕΚ Α’/298) καταστατικού της Τράπεζας της Ελλάδος, 
όπως ισχύει,

β) την Πράξη της Εκτελεστικής Επιτροπής της Τράπε-
ζας της Ελλάδος 1/20.12.2012 «Ανασύσταση Επιτροπής 
Πιστωτικών και Ασφαλιστικών Θεμάτων και ανάθεση αρ-
μοδιότητας» (ΦΕΚ Β’/3410/20.12.2012), όπως ισχύει μετά 
την τελευταία τροποποίησή της με την Πράξη Εκτελεστι-
κής Επιτροπής 52/2.10.2015 «Σύνθεση και αρμοδιότητες 
της Επιτροπής Πιστωτικών και Ασφαλιστικών Θεμάτων 
και της Επιτροπής Μέτρων Εξυγίανσης της Τράπεζας της 
Ελλάδος» (ΦΕΚ Β’/2312),

γ) το Ν. 4364/2016 περί «Προσαρμογή της ελληνικής 
νομοθεσίας στην Οδηγία 2009/138/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 25ης Νοεμβρίου 
2009, σχετικά με την ανάληψη και την άσκηση δραστη-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιουνίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. Αρ. Φύλλου 2020

1

ΤΕΥΧΟΣ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2 Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 2020/21.06.2016

ριοτήτων ασφάλισης και αντασφάλισης (Φερεγγυότη-
τα ΙΙ), στα άρθρα 2 και 8 της Oδηγίας 2014/51/ΕΕ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
16ης Απριλίου 2014 σχετικά με την τροποποίηση των 
Οδηγιών 2003/71/ΕΚ και 2009/138/ΕΚ, και των Κανο-
νισμών (ΕΚ) αριθ. 1060/2009, (ΕΕ) αριθ. 1094/2010 και 
(ΕΕ) αριθ. 1095/2010, όσον αφορά τις εξουσίες της 
Ευρωπαϊκής Αρχής Ασφαλίσεων και Επαγγελματικών 
Συντάξεων (εφεξής ΕΑΑΕΣ) και της Ευρωπαϊκής Αρχής 
Κινητών Αξιών και Αγορών, καθώς και στο άρθρο 4 της 
Οδηγίας 2011/89/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου, της 16ης Νοεμβρίου 2011, σχετικά με 
τη συμπληρωματική εποπτεία των χρηματοπιστωτικών 
οντοτήτων που ανήκουν σε χρηματοπιστωτικούς ομί-
λους ετερογενών δραστηριοτήτων και συναφείς διατά-
ξεις της νομοθεσίας περί της ιδιωτικής ασφάλισης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’/13) και ιδιαίτερα τις διατάξεις 
των άρθρων 28 και 228 αυτού,

δ) την υπ’ αριθμ. 185/1/12.5.2016 απόφαση της Επι-
τροπής Πιστωτικών και Ασφαλιστικών Θεμάτων της Τρά-
πεζας της Ελλάδος, αναφορικά με την λήψη διοικητικών 
μέτρων για την «INTERNATIONAL LIFE Ανώνυμη Εταιρία 
Ασφαλίσεων Ζωής» σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-
θρων 224, 225, 228, και 229 του Ν. 4364/2016,

ε) την υπ΄ ΑΠ ΔΕΙΑ 2461/15.6.2016 επιστολή της ασφα-
λιστικής εταιρείας «ΑΕΕΓΑ “Η ΕΘΝΙΚΗ”», αναφορικά με 
τη συμφωνία πώλησης και μεταβίβασης του ασφαλιστι-
κού Χαρτοφυλακίου της «INTERNATIONAL LIFE Ανώνυμη 
Εταιρία Ασφαλίσεων Ζωής» στην «ΑΕΕΓΑ “Η ΕΘΝΙΚΗ”» και 
τη συναρτώμενη σε αυτή «προκαταρκτική Σύμβαση Πώ-
λησης και Μεταβίβασης Ασφαλιστικού Χαρτοφυλακίου»,

στ) την υπ΄ ΑΠ ΔΕΙΑ 2499/16.6.2016 επιστολή της 
ασφαλιστικής εταιρείας «INTERNATIONAL LIFE Ανώνυμη 
Εταιρία Ασφαλίσεων Ζωής», αναφορικά με τη ανωτέρω 
«προκαταρκτική Σύμβαση Πώλησης και Μεταβίβασης 
Ασφαλιστικού Χαρτοφυλακίου» της «INTERNATIONAL 
LIFE Ανώνυμη Εταιρία Ασφαλίσεων Ζωής» στην «ΑΕΕΓΑ 
“Η ΕΘΝΙΚΗ”»,

ζ) το από 16.6.2016 εισηγητικό σημείωμα της Διεύ-
θυνσης Εποπτείας Ιδιωτικής Ασφάλισης της Τράπεζας 
της Ελλάδος, αποφασίζει τα ακόλουθα:

α) Ορίζεται, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 7 β) του 
άρθρου 28 του Ν. 4364/2016, προθεσμία έως την 31η 
Ιουλίου 2016 για την υποβολή ενστάσεων υπό των ενδι-
αφερομένων αναφορικά με τη μεταβίβαση χαρτοφυλα-
κίου από την ασφαλιστική επιχείρηση με την επωνυμία 
«INTERNATIONAL LIFE Ανώνυμη Εταιρία Ασφαλίσεων 
Ζωής» προς την ασφαλιστική επιχείρηση με την επωνυμία 
«ΑΕΕΓΑ Η ΕΘΝΙΚΗ», η οποία άρχεται από της επομένης της 
δημοσίευσης στην ιστοσελίδα της Τράπεζας της Ελλάδος.

β) Να δημοσιευτεί, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 7 
β) του άρθρου 28 του Ν. 4364/2016, έως την 30η Ιουνίου 
2016, στην ιστοσελίδα της Τράπεζας της Ελλάδος, στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως καθώς και σε μια ημερήσια 
εφημερίδα και μια ημερήσια ή εβδομαδιαία οικονομι-
κή εφημερίδα, ανακοίνωση για την ως άνω μεταβίβαση 
χαρτοφυλακίου.

γ) Η αναστολή πληρωμών και καταβολών της εταιρείας 
«INTERNATIONAL LIFE Ανώνυμη Εταιρία Ασφαλίσεων 

Ζωής» που προβλέπεται στην παρ. 2 της απόφασης 
185/1/12.5.2016 της Επιτροπής Πιστωτικών και Ασφα-
λιστικών Θεμάτων παρατείνεται μέχρι την 15η Σεπτεμ-
βρίου 2016.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ

Ι

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

(2)
Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 

Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 

την επωνυμία «SMART OPTIC ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕ-

ΣΙΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙ-

ΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (SMART OPTIC EMPORIO 

IPIRESIES TOURISMOS ANONIMI EMPORIKI 

TOURISTIKI ETERIA)» και δ.τ. «SMART OPTIC C.S.T. 

A.E.».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Την 27.4.2016 καταχωρίστηκαν στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
680349 το από 30/07/2013 πρακτικό της Γενικής Συνέ-
λευσης των Μετόχων και το από 30/07/2013 πρακτικό 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «SMART OPTIC ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙ-
ΡΕΙΑ (SMART OPTIC EMPORIO IPIRESIES TOURISMOS 
ANONIMI EMPORIKI TOURISTIKI ETERIA)» και δ.τ. SMART 
OPTIC C.S.T. A.E. και αριθμό ΓΕΜΗ 117785301000 που 
εδρεύει στο Δήμο ΑΘΗΝΑΙΩΝ, (Δ/νση: ΤΙΜΑΡΧΟΥ 5 TK 
11634, ΑΘΗΝΑ), από τα οποία προκύπτει ότι αποφασί-
στηκαν τα εξής:

Α) Το Διοικητικό Συμβούλιο που εκλέχθηκε από την 
ανωτέρω Γενική Συνέλευση για 5 έτη (θητεία) και μέχρι 
την σύγκλιση της τακτικής Γενικής Συνέλευσης που θα 
λάβει χώρα εντός του πρώτου εξαμήνου του έτους 2018, 
συγκροτήθηκε σε σώμα ως εξής:

1. Βασίλειος Μηλάτος - Φακούντος του Σπυρίδωνος και 
της Ασπασίας, οπτικός, που γεννήθηκε στην Αθήνα, το 
έτος 1958, κατοικεί στο Ψυχικό Αττικής, στην οδό Πάρνη-
θας, στον αριθμό 38 και κατέχει το δελτίο ταυτότητας με 
αριθμό ΑΚ 613527/16.10.2012 του ΤΑ Παγκρατίου, (ΑΦΜ 
026272959) Έλληνας υπήκοος, Πρόεδρος και Διευθύνων 
Σύμβουλος.

2. Σπυρίδων Μηλάτος- Φακούντος του Βασιλείου και 
της Αναστασίας, οπτικός, που γεννήθηκε στο Χολαργό 
Αττικής, το έτος 1988, κατοικεί στο Ψυχικό Αττικής, στην 
οδό Πάρνηθας, στον αριθμό 38 και κατέχει το δελτίο 
ταυτότητας με αριθμό Χ.810149/26.8.2003 του Τ.Α. Αρ-
γοστολίου, (ΑΦΜ 118287270), Έλληνας υπήκοος, Σύμ-
βουλος και



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 2020/21.06.2016

3. Χαράλαμπος Μηλάτος - Φακούντος του Βασιλείου 
και της Αναστασίας, οπτικός, που γεννήθηκε στο Χο-
λαργό Αττικής, το έτος 1990, κατοικεί στο Ψυχικό Αττι-
κής, στην οδό Πάρνηθας, στον αριθμό 38 και κατέχει το 
δελτίο ταυτότητας με αριθμό ΑΒ.097277/16.2.2006 του 
Τ.Α. Αργοστολίου (ΑΦΜ 144637767), Έλληνας υπήκοος, 
Σύμβουλος.

Β) Εκπροσώπηση της εταιρείας:
Το Διοικητικό Συμβούλιο βάσει του άρθρου 21 του 

καταστατικού της εταιρείας αποφασίζει όπως ο Πρό-
εδρος και Διευθύνων Σύμβουλος Βασίλειος Μηλάτος 
Φακούντος ασκεί όλες τις εξουσίες του Διοικητικού Συμ-
βουλίου, υπογράφων και δεσμευόμενος για λογαριασμό 
της εταιρείας, εκτός από εκείνες που απαιτούν συλλογική 
ενέργεια.

Σχετικό έγγραφο άσκησης ελέγχου της Περιφέ-
ρειας Αττικής, ΠΕ Αθηνών Κεντρικός Τομέας (α.π. 
21408/15/13/04/2016).

Αθήνα, 21 Ιουνίου 2016

Με εντολή Προέδρου
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΟΣ

Ι

(3)
Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΙΛΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Την 29.9.2015 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κοιδικό Αριθμό Καταχώρισης 
680324 η από 28/06/2014 απόφαση της τακτικής Γενικής 
Συνέλευσης των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ ΙΛΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
και αριθμό ΓΕΜΗ 3773801000 (πρώην Αρ.ΜΑΕ 46050/
1 ΔΤ/Β/00/0025) σύμφωνα με την οποία:

Α) Εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, 
η έκθεση διαχείρισης του Διοικητικού Συμβουλίου και 
το πιστοποιητικό ελέγχου των ελεγκτών για τη χρήση 
01/01/2013 έως 31/12/2013 οι οποίες είχαν καταχωρι-
στεί στο ΓΕΜΗ την 29/09/2015 με ΚΑΚ 680271.

Β) Ορίστηκε για τον έλεγχο των Οικονομικών κατα-
στάσεων της χρήσης από 01/01/2014 έως 31/12/2014 η 
ελεγκτική εταιρεία «GRANT THORNTON A.E.», με αριθμό 
Μητρώου ΣΟΕΛ 127.

Σχετικό έγγραφο Ελέγχου της Περιφέρειας Αττικής, ΠΕ 
Αθηνών Δυτικός Τομέας (Αρ. Πρωτ.: 7934/24/09/2015).

Αθήνα, 21 Ιουνίου 2016

Με εντολή Προέδρου
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΟΣ

(4)
Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 

Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 

την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙ-

ΣΕΩΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. 

«ΕΕΔΑ ΑΕ».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Την 17.6.2016 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
679123, το από 20/06/2014 πρακτικό της τακτικής Γενι-
κής Συνέλευσης των Μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΕΩΣ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «ΕΕΔΑ ΑΕ» και 
αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. «3628301000», η οποία εδρεύει στο Δήμο 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ/ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ/νση: ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ 65 TK 11521, 
ΑΘΗΝΑ), από το οποίο προκύπτει ότι, εγκρίθηκαν: οι 
ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου, το προσάρτημα και η έκθεση ελεγκτών 
χρήσης από 01/01/2013 έως 31/12/2013.

Σχετικό έγγραφο Ελέγχου της Περιφέρειας Αττικής, 
ΠΕ Αθηνών Κεντρικός Τομέας (Αρ. Πρωτ.: 9613/15/
18/05/2016).

Αθήνα, 17 Ιουνίου 2016

Με εντολή Προέδρου
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΟΣ

Ι

(5)
Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΑΚΤΑΙ ΣΙΘΩΝΙ-

ΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΕ».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Την 14.9.2015 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
678562, το από 30/06/2013 πρακτικό της τακτικής Γενι-
κής Συνέλευσης των Μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΑΚΤΑΙ ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙ-
ΔΙΚΗΣ ΑΕ» και αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. «000286501000», η οποία 
εδρεύει στο Δήμο ΑΘΗΝΑΙΩΝ/ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ/νση: ΒΕΡΑΝ-
ΖΕΡΟΥ 33 TK 10432, ΑΘΗΝΑ), από το οποίο προκύπτει 
ότι, εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις χρή-
σης από 01/01/2012 έως 31/12/2012.

Σχετικό έγγραφο Ελέγχου της Περιφέρειας Αττικής, 
ΠΕ Αθηνών Κεντρικός Τομέας (Αρ. Πρωτ.: 11560/10/
07/2015).

Αθήνα, 17 Ιουνίου 2016

Με εντολή Προέδρου
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4 Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 2020/21.06.2016

(6)

Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΤΕΡΑΝΙΑ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΚΤΗΜΑ-

ΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» και δ.τ. «ΤΕΡΑΝΙΑ 

ΕΛΛΑΣ Α.Ε.».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Την 30.3.2016 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.), με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
678886, το από 30/06/2014 πρακτικό της τακτικής Γε-
νικής Συνέλευσης των Μετόχων της Ανώνυμης Εται-
ρείας με την επωνυμία «ΤΕΡΑΝΙΑ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» και δ.τ. «ΤΕΡΑΝΙΑ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.» και 
αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. «3050801000», η οποία εδρεύει στο Δήμο 
Ν. Σμύρνης (Δ/νση: Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 151, ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ), από 
το οποίο προκύπτει ότι, εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονο-
μικές καταστάσεις, το προσάρτημα και η έκθεση του 
Διοικητικού Συμβουλίου, χρήσης από 01/01/2013 έως 
31/12/2013.

Σχετικό έγγραφο Ελέγχου της Περιφέρειας Αττικής, ΠΕ 
Αθηνών Νότιος Τομέας (Αρ. Πρωτ.: 2361 -09/03/2016).

Αθήνα, 17 Ιουνίου 2016

Με εντολή Προέδρου
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΟΣ

(7)

Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο, στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΚΕΚΡΩΨ ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «ΚΕ-

ΚΡΩΨ ΑΕ».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Την 21.6.2016 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
680081, το από 30/06/2013 πρακτικό της τακτικής Γενι-
κής Συνέλευσης των Μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «ΚΕΚΡΩΨ ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟ-
ΝΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «ΚΕΚΡΩΨ ΑΕ» και 
αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. «27688312000», η οποία εδρεύει στο 
Δήμο ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ/ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ/νση: Ι 
ΚΑΠΟΔΗΣΤΡΙΑ 00 TK 30002, ΒΟΝΙΤΣΑ), από το οποίο 
προκύπτει ότι, εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές κατα-
στάσεις χρήσης από 01/01/2012 έως 31/12/2012 χωρίς 
ορισμό ελεγκτών χρήσης 2013.

Σχετικό έγγραφο Ελέγχου της ΠΕ Αιτωλοακαρνανίας 
(Αρ. Πρωτ.: 161154/2912/16/06/2016).

Αγρίνιο, 21 Ιουνίου 2016

Με εντολή Προέδρου
Η Διευθύντρια κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Εμποροβιομηχανικών 
και Επαγγελματοβιοτεχνικών Θεμάτων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΜΠΟΛΑΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *11020202106160004*


		2016-06-23T10:35:53+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




